様式　１４
防火防災訓練災害補償等共済
補 償 金 支 払 証 明 書

	書類提出日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

公益財団法人　日本消防協会　会長　殿

	契約者
	団体名

	印

	代表者名

	請求者
	団体名

	印

	代表者名

当団体の　　　　　　　　　　　　　　殿に係る補償金については、予算措置をし、下記のとおり補償等
対象者へ　　支払います・支払ました　　ことを証明します。なお。てん補金は下記指定口座へ振込み
下さい。
記
１．補償金支払内容
	補償等対象者への補償金支払額
	円

	支払日
（予定日）
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

２．てん補金振込口座
	金融機関名

	本・支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義

（注）　１．上記証明書は、市町村等において「てん補金決定通知書」が到着後に作成して提出して下さい。
　　　　２．「支払います・支払いました」は、該当しないものを二重線にて抹消して下さい。
　　　　３．てん補金振込口座の欄にある口座名義には必ずフリガナを記入して下さい。
　　　　４．てん補金額が１００万円を超えるものについては、予算書の写し又は予算書の抄本を必ず提出して下さい。
なお、損害賠償補償金の場合は、金額関係なく予算書の写し又は予算書の抄本を提出して下さい。